Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2017                                                                                                          № 59
с. Новороссийское
О   выборе единой водоснабжающей

организации        на        территории

Новороссийского              сельсовета
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Определить единой водоснабжающей организацией, осуществляющей водоснабжение на территории Новороссийского сельсовета, МУП «Надежда».
   2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета.
   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы Новороссийского сельсовета                                              З.А. Евсеева